




Česky  |  English |  Deutsch










		
		[image: ec-logistics]		
		
		
			
				MENU
				
					
				
			

		
		
			
				
					
						
					
				

				O nás
	Služby
	Online
	Všeználek
	Kariéra
	Kontakty


			

			







30 let Vaším směrem





Více ...










přívětivá řešení





Více ...









tu síť pleteme pro Vás





Více ...










jedeme v tom společně





Více ...















[image: ]




Silniční přeprava






[image: ]




Letecká přeprava






[image: ]




Námořní přeprava






[image: ]




Skladování










Doporučujeme Vaší pozornosti:




Logistika bez starostí
Již více jak 15 let zajišťujeme pro Vás ve svých moderních skladech veškeré logistické služby...

Více ...


[image: ]








EC-Logistics v číslech







30 let zkušeností




+70 destinací




4 pobočky




2 skladové areály




11 mil Eur obratu











[image: ]




Jsme součástí největší světové sítě





Se svými více, než 9.000 řádnými členy v 194 zemích světa, je WCA největší a nejvlivnější spediční a logistickou aliancí nezávislých subjektů. Členem se může stát pouze firma, jež nemá globální ambice, naopak smyslem je propojit tisíce lokálních firem a nechat je denně nabízet milionům svých klientů kvalitní služby. Jsme hrdi na to, že můžeme v této velké mezinárodní rodině působit.




[image: ]










Někteří z našich zákazníků






                                        [image: ]

                                        
                                    

                                        [image: ]

                                        
                                    

                                        [image: ]

                                        
                                    

                                        [image: ]

                                        
                                    
















Rychlý kontakt






Hradec Králové
Sídlo společnosti
(+420) 495 772 111
Poslat e-mail →



Rudná
Pobočka
(+420) 311 604 817
Poslat e-mail →



Ostrava
Pobočka
(+420) 558 668 061
Poslat e-mail →



Jičín
Pobočka
(+420) 601 070 175
Poslat e-mail →



Air&Sea
Praha-Ruzyně
(+420) 604 182 576
Poslat e-mail →











Pokud se chcete spojit přímo s některým oddělením či pracovníkem, použijte stránku Kontaky...




Kontakty








	


		VZP
	Interní



	© 2021  European Contract Logistics - Czech Republic s.r.o.


		









[image: ]




Nové sklady v Jičíně





Rozšířili jsme naši skladovou kapacitu o pobočku v Jičíně. 
Prostor o ploše 3 000 m2 umožňuje skladování nejen v regálech, ale i na BULKu na zemi a na podestách. Sklad má kompletní obslužnost a je plně řízen WMS. Samozřejmostí je napojení na distribuční systémy.




Více ...

















  
